
 

 

Uchwała nr 1297/159/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 września 2020 r. 
 

w sprawie uzgodnienia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Zespołu 
Parków Krajobrazowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) oraz § 7 pkt 1 
statutu Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 201/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie 
połączenia jednostek budżetowych i utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki 
organizacyjnej pod nazwą „Mazowiecki Zespół Parków Krajobrazowych: Brudzeńskiego, 
Chojnowskiego, Kozienickiego imienia Profesora Ryszarda Zięby, Mazowieckiego  
im. Czesława Łaszka i Nadbużańskiego oraz nadania jej Statutu1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uzgadnia się Regulamin Organizacyjny Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zespołu Parków 
Krajobrazowych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmienionej uchwałą nr 8/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 18 stycznia 2010 r. 


	w sprawie uzgodnienia Regulaminu Organizacyjnego Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


